
Zarządzenie nr 162/25 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 26 marca 2025 

r. zmieniające zarządzenie nr 723/17 w sprawie powołania stałej komisji 

do spraw ustalania szkód i szacowania strat w infrastrukturze 

komunalnej, mienia osób prywatnych i w rolnictwie powstałych w 

wyniku wystąpienia klęsk żywiołowych na terenie Gminy Nowa Ruda 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), w związku z art. 8 pkt 1 i 9 ust. 1 ustawy z dnia 18 kwietnia 2002 

r. o stanie klęski żywiołowej (Dz. U. z 2017 r., poz. 1897) Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza co 

następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 723/17 w sprawie powołania stałej komisji do spraw ustalania szkód i 

szacowania strat w infrastrukturze komunalnej, mienia osób prywatnych i w rolnictwie 

powstałych w wyniku wystąpienia klęsk żywiołowych na terenie Gminy Nowa Ruda 

zmienionym zarządzeniem nr 149/23 z dnia 28 marca 2023 r. oraz zarządzeniem nr 460/24 z 

dnia 14 października 2024 r. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „W celu przeprowadzenia ustalania 

i szacowania szkód na terenie Gminy Nowa Ruda w infrastrukturze komunalnej, mienia osób 

prywatnych i rolnictwie, powstałych wskutek wystąpienia klęsk żywiołowych powołuję stałą 

komisję w składzie: 

1) Tomasz Zieliński – Przewodniczący komisji 

2) Radosław Gorczycki – członek komisji 

3) Paweł Mazurkiewicz - członek komisji 

4) Małgorzata Chodakowska - członek komisji 

5) Dawid Gruda - członek komisji 

6) Paweł Rogóż - członek komisji 

7) Dawid Fecko - członek komisji 

8) Aleksandra Grabowska - członek komisji 

9) Jan Kalfas – członek komisji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

/Na oryginale podpisała: z up. Wójta Anna Zawiślak – Zastępca Wójta/ 


